PROTOKÓŁ NR 6/15 Z POSIEDZENIA KOMISJI DS. INFRASTRUKTURY I ŚRODOWISKA, 
KTÓRE ODBYŁO SIĘ W DNIU 15 CZERWCA 2015 ROKU

PROTOKÓŁ NR 6/15 Z POSIEDZENIA KOMISJI DS. INFRASTRUKTURY I ŚRODOWISKA, 

KTÓRE ODBYŁO SIĘ W DNIU 15 CZERWCA 2015 ROKU

Przewodniczący Komisji ds. Infrastruktury i Środowiska radny Marcin Parys powitał przybyłych 
na posiedzenie Komisji radnych i gości. Na podstawie listy obecności (załącznik nr 1) stwierdził prawomocność obrad – 3 radnych obecnych.
Następnie zapoznał obecnych z porządkiem posiedzenia Komisji:

1. opiniowanie projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Powiatu: w sprawie zmiany uchwały 
nr XXI/223/2012 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 27 marca 2012 roku w sprawie wyrażenia zgody na zbycie mienia zbędnego do realizacji zadań własnych Powiatu Tarnogórskiego (druk nr 43/2015),
2. plan pracy Komisji:
a) wnioski do budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2016 rok,
b) sprawozdanie finansowe Powiatu Tarnogórskiego za 2014 rok,
3. przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji,
4. sprawy bieżące.
Ad. 1
Pani Joanna Krawczyńska Naczelnik Wydziału Inwestycji i Gospodarki Mieniem przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXI/223/2012 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 
27 marca 2012 roku w sprawie wyrażenia zgody na zbycie mienia zbędnego do realizacji zadań własnych Powiatu Tarnogórskiego.
Przybył radny Józef Korpak – 4 radnych obecnych.

Komisja w głosowaniu: 4 głosy „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała w/w projekt uchwały.
Ad. 2a)
Punkt został przeniesiony na posiedzenie Komisji, które odbędzie się przed sierpniową sesją 
w głosowaniu: 3 głosy „za”, 0 głosów „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się”.
Ad. 4
Przewodniczący Komisji zapytał czy inwestycja w Kaletach ma być dokończona do 2017 roku?

Pan Marian Szukalski Wicestarosta Tarnogórski powiedział, że Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej stoi na stanowisku, że ta inwestycja ma zastać dokończona do 2017 roku.

Przewodniczący Komisji zapytał, czy w związku z tym były podjęte jakieś decyzje przez Zarząd Powiatu?

Wicestarosta Tarnogórski powiedział, że odbyło się spotkanie z Burmistrzem Kalet, na którym strony doszły do porozumienia. Zadanie będzie realizowane w latach 2016-2017 przy wsparciu Gminy Kalety. W przyszłym roku Gmina udzieli dotację Powiatowi w wysokości 200 000 zł.
Radny Józef Korpak zwrócił uwagę na potrzebę budowy boiska szkolnego dla Zespołu Szkół Chemiczno-Medycznych i Ogólnokształcących oraz dla I Liceum Ogólnokształcącego. Dodał, że złoży taki wniosek do budżetu Powiatu na 2016 rok.
Ad.2b)

Pan Cezary Baryłko Skarbnik Powiatu przedstawił sprawozdanie finansowe Powiatu Tarnogórskiego za 2014 rok.
Przybyła radna Maria Ożga – 5 radnych obecnych.

Radny Józef Korpak powiedział, że przyjmowanie tego sprawozdania przez Radę Powiatu jest cedowaniem na radnych odpowiedzialności. Radni nie mają narzędzi, aby to sprawdzić.
Komisja w głosowaniu: 4 głosy „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała w/w sprawozdanie.

Ad. 3

Komisja w głosowaniu: 5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” przyjęła protokół nr 5/15 z posiedzenia Komisji w dniu 18 maja 2015 roku.

Ad. 4
Radny Józef Korpak zapytał dlaczego Zarząd Dróg Powiatowych tak późno wykosił pobocza, trawa była o wysokości 60-80 cm.

Pan Eugeniusz Wesołek Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych powiedział, że stało się tak, 
ze względów kadrowych. 5 – 6 osób nie jest w stanie skosić 300 km dróg.
Radny Józef Korpak zaproponował, aby środki, które nie będą wykorzystane na inwestycje 
w Kaletach przeznaczyć m.in. na wykaszanie poboczy, przycięcie drzew. Należy zawnioskować, 
aby przesunąć te środki z inwestycji na bieżące utrzymanie.
Przewodniczący Komisji poruszył temat przepustu przy ul Paderewskiego w Kaletach. Następnie powiedział, że nie ma uzupełnionych wszystkich nawierzchni dróg po zimie.
Pan Eugeniusz Wesołek powiedział, że aktualnie trwają prace remontowe po zimnie, wykonanie są naprawy na terenie miasta Tarnowskie Góry. Aby wykonać wszystkie niezbędne naprawy potrzeba 1 000 000 zł.
Radny Lucjan Galios zapytał czy są problemy z usuwaniem drzew rosnących wzdłuż poboczy?

Pan Eugeniusz Wesołek powiedział, że został rozstrzygnięty przetarg i podpisana umowa, wycięto już ponad 100 drzew. Rozpoczęły się procedury, zmierzające do wycięcia kolejnych drzew.
Radna Maria Ożga poruszyła temat nadzoru nad inwestycją prowadzonej na ul. Powstańców Warszawskich w Tarnowskich Górach.
Radny Józef Korpak zapytał o liczbę skomunalizowanych dróg.

Pan Eugeniusz Wesołek powiedział, że przygotuje tak informację na następne posiedzenie Komisji.
Na tym posiedzenie Komisji zakończyło się.
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